

ÅRSREDOVISNING

för

Fru Hasts kennel, trim och pensionat AB

Org.nr. 559297-4108

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Sanna Hast, Styrelseledamot
2026-03-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hundtrim, katt trim, hundpensionat och avel. En mindre försäljning av djurtillbehör görs.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	531 995	309 953	299 323	377 968
Resultat efter finansiella poster	143 687	8 415	38 862	-21 041
Soliditet (%)	81,06	56,22	47,46	31,52

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättnings har ökat med 30% förklaras av flervalpkullar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	40 314	6 349	71 663
Balanseras i ny räkning		6 349	-6 349	0
Årets resultat			84 489	84 489
Belopp vid årets utgång	25 000	46 663	84 489	156 152

	2025-12-31	2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	27 068	27 068

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	46 663
Årets resultat	84 489
	<u>131 152</u>

Förslag till disposition:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	27 068
Balanseras i ny räkning	104 084
	<u>131 152</u>

Fru Hasts kennel, trim och pensionat AB
Org.nr. 559297-4108

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		531 995	309 953
Övriga rörelseintäkter		39 426	3 333
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>571 421</u>	<u>313 286</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-153 515	-135 895
Övriga externa kostnader		-196 517	-120 583
Personalkostnader	2	-30 629	-21 454
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-47 147	-27 113
Övriga rörelsekostnader		-86	0
Summa rörelsekostnader		<u>-427 894</u>	<u>-305 045</u>
Rörelseresultat		143 527	8 241
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		177	275
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-101
Summa finansiella poster		<u>160</u>	<u>174</u>
Resultat efter finansiella poster		143 687	8 415
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-35 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		108 687	8 415
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 198	-2 066
Årets resultat		<u>84 489</u>	<u>6 349</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Hundar	3	<u>118 852</u>	<u>49 162</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		118 852	49 162
Summa anläggningstillgångar		118 852	49 162
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>190</u>	<u>16 333</u>
Summa kortfristiga fordringar		190	16 333
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>107 854</u>	<u>61 955</u>
Summa kassa och bank		107 854	61 955
Summa omsättningstillgångar		108 044	78 288
SUMMA TILLGÅNGAR		226 896	127 450

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	46 663	40 314
Årets resultat	84 489	6 349
Summa fritt eget kapital	131 152	46 663

Summa eget kapital	156 152	71 663
---------------------------	----------------	---------------

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver	35 000	0
Summa obeskattade reserver	35 000	0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder	4 255	0
Övriga skulder	31 489	55 787
Summa kortfristiga skulder	35 744	55 787

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	226 896	127 450
---------------------------------------	----------------	----------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och hundar

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Hundar och smådjur	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	118 900	116 500
	Inköp	116 837	27 400
	Försäljningar/utrangeringar	0	-25 000
	Utgående anskaffningsvärden	235 737	118 900
	Ingående avskrivningar	-69 738	-50 958
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	8 333
	Årets avskrivningar	-47 147	-27 113
	Utgående avskrivningar	-116 885	-69 738
	Redovisat värde	118 852	49 162

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-18

Sanna Wredlert Hast

Sanna Wredlert Hast

2026-03-20